[image: image1.png]

Сельская Дума сельского поселения «Деревня  Ястребовка»

Ферзиковского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «20» мая 2021 года                                                                               № 41
д. Ястребовка
О внесении редакционных правок

в Решения Сельской Думы СП «Деревня Ястребовка»:
№ 18 от 25.11.2020 г. «Об утверждении структуры администрации

сельского поселения «Деревня Ястребовка» и № 156  от 01.10.2019 г. «О Перечне муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в сельском поселении «Деревня Ястребовка», оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в сельском поселении «Деревня Ястребовка»

В соответствии с частью 8 статьи 37, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Калужской области от 3 декабря 2007 года №382-ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области», Законом Калужской области от 27 декабря 2006 года №276-ОЗ «О Реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальные должности муниципальной службы в Калужской области», частью 8 пункта 1 статьи 30 Устава сельского поселения «Деревня Ястребовка» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»
РЕШИЛА:

1. Внести в структуру администрации сельского поселения «Деревня Ястребовка» (Приложение 1 к Решению Сельской Думы СП «Деревня Ястребовка» от 25.11.2020г. № 18) редакционную правку путем исключения лишнего слова «отдела», изложив наименование должности в следующей редакции: «Глава администрации (начальник бюджетно-экономического отдела).
2. Внести правку в Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в сельском поселении «Деревня Ястребовка», изложив Приложение № 1 к Решению Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка» от 01.10.2019г. № 156 в следующей редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ

НАИМЕНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ «ДЕРЕВНЯ ЯСТРЕБОВКА»

Раздел 1. ПЕРЕЧЕНЬ НАИМЕНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИИ «ДЕРЕВНЯ ЯСТРЕБОВКА»

Глава сельского поселения «Деревня Ястребовка»;

Депутат сельского поселения «Деревня Ястребовка».

Раздел 2. ПЕРЕЧЕНЬ НАИМЕНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНОГО ОРГАНА) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ЯСТРЕБОВКА»

Должности категории «руководители»

Высшая группа должностей
- Глава местной администрации;
- Заместитель главы местной администрации.
Должности категории «специалисты»

Старшая группа должностей - Ведущий специалист.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения

«Деревня Ястребовка»                                                              С.Л.Каменецкий